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STIK U – KU PLUS 

ZAPRAWA KLEJOWA DO PRZYKLEJANIA PŁYT STYROPIANOWYCH I ZATAPIANIA SIATKI ZBROJĄCEJ 
W SYSTEMACH DOCIEPLEŃ BUDYNKÓW NA PODŁOŻA MINERALNE I CERAMICZNE 

ZASTOSOWANIE: 

ZAPRAWĘ KLEJOWĄ STIK U  STOSUJE SIĘ DO PRZYKLEJANIA PŁYT STYROPIANOWYCH I ZATAPIANIA SIATKI 

ZBROJĄCEJ NA PODŁOŻACH MINERALNYCH I CERAMICZNYCH W SYSTEMACH DOCIEPLEŃ. ZAPRAWA ZAWIERA W 

SWOIM SKŁADZIE WŁÓKNA, DZIĘKI CZEMU POSIADA WYSOKIE WYTRZYMAŁOŚCI I ZAPEWNIA EFEKT 

MIKROZBROJENIA. PRODUKT NADAJE SIĘ RÓWNIEŻ DO STYROPIANÓW GRAFITOWYCH. 

WŁAŚCIWOŚCI: 

STIK U JEST SUCHĄ MINERALNĄ ZAPRAWĄ CEMENTOWĄ MROZO- I WODOODPORNĄ. CECHUJE JĄ DUŻA 

ELASTYCZNOŚĆ. WYRÓŻNIA SIĘ BARDZO DOBRĄ URABIALNOŚCIĄ I ŁATWOŚCIĄ FORMOWANIA. ZAPRAWA KLEJOWA 

STIK U MA ZWIĘKSZONĄ PRZYCZEPNOŚĆ I ELASTYCZNOŚĆ, KTÓRE STANOWIĄ O JEGO SZCZEGÓLNEJ PRZYDATNOŚCI 

W SYSTEMIE DOCIEPLEŃ BUDYNKÓW. 

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA: 

PRZED UŻYCIEM ZAPRAWY CAŁOŚĆ POWIERZCHNI ŚCIANY ZALECA SIĘ ZMYĆ WODĄ POD CIŚNIENIEM. PODŁOŻEM, NA 

KTÓRYM STOSUJE SIĘ STIK U MOŻE BYĆ BETON WSZYSTKICH KLAS, GAZOBETON, SUROWY MUR Z CEGŁY LUB 

BLOCZKÓW Z BETONU LEKKIEGO ORAZ STABILNY TRADYCYJNY TYNK CEMENTOWO-WAPIENNY. PODŁOŻE POWINNO 

BYĆ ODPOWIEDNIO MOCNE I OCZYSZCZONE Z WSZELKICH ZABRUDZEŃ ZMNIEJSZAJĄCYCH PRZYCZEPNOŚĆ. 

PRZYGOTOWANIE ZAPRAWY: 

DO ODMIERZONEJ ILOŚCI WODY WSYPAĆ ZAWARTOŚĆ WORKA JEDNOCZEŚNIE MIESZAJĄC MIESZADŁEM 

WOLNOOBROTOWYM DO UZYSKANIA JEDNOLITEJ KONSYSTENCJI. ODSTAWIĆ NA KILKA MINUT I PONOWNIE 

PRZEMIESZAĆ. ZAPRAWA JEST PRZYDATNA DO UŻYCIA MAKSYMALNIE 2 GODZINY. NIE NALEŻY STOSOWAĆ ZAPRAWY 

PRZY ZŁYCH WARUNKACH ATMOSFERYCZNYCH (BEZPOŚREDNIE NASŁONECZNIENIE, OPADY DESZCZU, SILNY WIATR). 

SPOSÓB UŻYCIA: 

PRZED PRZYKLEJENIEM PŁYTY DO ŚCIANY NALEŻY NANIEŚĆ NA NIĄZAPRAWĘ KLEJOWĄ STIK U TAK, ABY POKRYŁA 

MIN 60 % POWIERZCHNI PŁYTY. KLEJ POWINIEN BYĆ ROZPROWADZONY NA WEWNĘTRZNEJ STRONIE PŁYTY ZA 

POMOCĄ ZĄBKOWANEJ PACY 10/12 METODĄ TZW. PUNKTOWO- KRAWĘDZIOWĄ TZN. PRZY KRAWĘDZI PŁYTY W 

POSTACI CIĄGŁEJ PRYZMY OBWODOWEJ ORAZ DODATKOWO W POSTACI 6-8 PLACKÓW ROZŁOŻONYCH NA 

WEWNĘTRZNEJ STRONIE PŁYTY. WARSTWĘ ZBROJNĄ WYKONUJE SIĘ PACĄ ZĘBATĄ 10/12 POKRYWAJĄC ZEWNĘTRZNĄ 

STRONĘ IZOLACJI, A NASTĘPNIE NAKŁADA SIĘ SIATKĘ ZBROJĄCĄ W PIONOWYCH PASACH I ZASZPACHLOWUJE NA 

GŁADKO. PO OKOŁO 3 DNIACH SCHNIĘCIA (W SPRZYJAJĄCYCH WARUNKACH) NALEŻY NAŁOŻYĆ TYNK ZEWNĘTRZNY. 

PRZED ZIMĄ NALEŻY ZABEZPIECZYĆ NAKŁADAJĄC ŚRODEK GRUNTUJĄCY ZMNIEJSZAJĄCY CHŁONNOŚĆ KLEJU. 

ZUŻYCIE: 

ŚREDNIE ZUŻYCIE DO PRZYKLEJENIA PŁYT STYROPIANOWYCH WYNOSI OK. 4,0 KG/M2, A WYKORZYSTANIE WARSTWY 

ZBROJĄCEJ OK. 4,0 KG/M2. DOKŁADNE ZUŻYCIE ZALECAMY OKREŚLAĆ NA PODSTAWIE RZECZYWISTEGO ZUŻYCIA NA 

DANYM OBIEKCIE. 

NARZĘDZIA: 

WIERTARKA, MIESZADŁO, PACA STALOWA ZĘBATA, KIELNIA. NARZĘDZIA NALEŻY CZYŚCIĆ WODĄ BEZPOŚREDNIO PO 

ICH UŻYCIU. 
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PRZECHOWYWANIE: 

PRZYDATNOŚĆ ZAPRAWY DO UŻYCIA WYNOSI 6 MIESIĘCY, JEŻELI JEST PRZECHOWYWANA W SZCZELNIE ZAMKNIĘTYM 

OPAKOWANIU I SUCHYM POMIESZCZENIU. 

DANE TECHNICZNE: 

PROPORCJE MIESZANKI: OD 0,20 DO 0,22 L WODY NA 1KG ZAPRAWY OD 5,0 DO 5,5 L NA 25 KG ZAPRAWY 

CZAS GOTOWOŚCI DO PRACY: MAKSYMALNIE DO 2 GODZIN OTWARTY CZAS PRACY ZAPRAWĄ: MINIMUM 25 

MINUT PRZYCZEPNOŚĆ DO PODŁOŻA: MINIMUM 0,25 MPa PRZYCZEPNOŚĆ DO STYROPIANU: MINIMUM 0,08 

MPa TEMPERATURA PODŁOŻA: OD + 5°C DO + 25°C TEMPERATURA STOSOWANIA ZAPRAWY: OD + 5°C DO + 

25°C GĘSTOŚĆ NASYPOWA ZAPRAWY: 1,6 KG / DM3 SPŁYW ZAPRAWY GOTOWEJ DO PRACY: PONIŻEJ 2 MM 

MINIMALNA GRUBOŚĆ WARSTWY ZAPRAWY: 3 MM MAKSYMALNA GRUBOŚĆ WARSTWY ZAPRAWY: 6 MM 

 Termin przydatności: 12 miesięcy od daty produkcji umieszczonej na etykiecie 

Opakowanie: 25 kg 

 

OSTRZEŻENIA I ZALECENIA BHP 
 
1.  Przestrzegać ogólnych zasad BHP.  

2.  Podczas stosowania nie jeść, nie pić i nie palić. 

3.  Miejsce pracy powinno być dobrze wentylowane.  

4.  W przypadku dostania się preparatu do oczu, przemyć natychmiast dużą ilością wody. 

5.  Preparat chronić przed dziećmi. 

6.  Przed użyciem przeczytać etykietę na opakowaniu lub zapoznać się z kartą bezpieczeństwa 
produktu.  
__________________________________________________________________________________ 
UWAGA:  
Zalecenia i wskazówki zawarte w tym dokumencie są wynikami naszych doświadczeń i praktyki. Ze 
względu na różnorodność materiałów i podłoży oraz wielorakość możliwych zastosowań, które 
pozostają poza naszą kontrolą, nie możemy przyjmować jakiejkolwiek odpowiedzialności za otrzymane 
rezultaty. We wszystkich przypadkach zaleca się przeprowadzenie próby. 
 

 
 
 

 
 
 


